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45 års jubileumsmarkering:

Skjeberg Rotaryklubb fylt 45 år den 22 mai 2020. Dette ble markert ved at de 5 chartermedlemmene som 
fremdeles er aktive fikk «frokost på sengen». Presidenten hadde bestilt en ypperlig frokost levert rett hjem 
til dem denne dagen.
De aktive chartermedlemmene er Jørgen Winswold, Jens Henrik Westberg, Brynjulf Kjenstad, Tor Otto 
Trapness og Per Løkkevik.

Rekruttering:

Klubbens liste over potensielle nye medlemmer (Prospektlisten) har vært ute til høring i styret. Det har ikke 
kommet noen kommentarer fra styret og listen er derfor klar for utsendelse til konfidensiell høring hos 
medlemmene. Presidenten distribuerer listen til medlemmene. Høringsfristen er neste onsdag 3. Juni 
2020.

Videre møteform:

På grunn av Corona-krisen har klubben gått over til en digital møteform, men dette har naturligvis medført 
en redusert deltakelse da ikke alle har tilgang til digitale muligheter. Styret har imidlertid - og med 
tilslutning fra medlemmene - besluttet at man gjennomfører digitale møter ut dette Rotaryåret - dvs ut juni 
måned. Selv om myndighetene etterhvert har begynt å løse litt opp i mulighetene for å møtes igjen er vi 
avhengige av Sarpsborg Kommune som har lukket all utleie av lokaler - foreløpig frem til 15 juni 2020. 
Dette er så nært vår avslutning av Rotaryåret at det har liten hensikt å endre på vårt møteopplegg. 
Klubbens møter vil derfor gå digitalt inntil situasjonen er avklart ettersommeren.
 
Program for neste møte:

Øystein Brodal har meldt inn at han kan holde foredrag på neste møte. Imidlertid har Hans Erik Pedersen 
også lagt opp til en miniquiz på neste online møte. Dette blir da en quiz uten den normale 
lagoppstillingen, men individuelt. Eventuelt vil vi be om at Øystein kan flytte sitt møte til neste gang.

Styremøteprotokoll:

Det er gjort innkjøp av ny styreprotokoll for klubben og alle referater fra Rotary-året 2019 - 2020 er 
oppdaterte og limt inn. 

Referat: Sekretæren


